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Prijslijst

Code

7300
7310
7314
7320
7331
7332
7337
7338
7341
7353
7359
7360
7373
7374
7381
7382
7391
7393

7400
7410
7411
7412
7413

7414
7415

7416
7417
7420
7421
7430
7431
7432
7433
7436
7440
7441
7450
7451
7455

Omschrijving

TAFELLINNEN
Tafellaken Wit
Tafellaken, Wit

Tafellaken, Zwart
Tafelkleed, Rood
Tafelkleed, Blauw
Tafelkleed, Zwart
Tafelkleed, Wit
Tafelrok,met bovenkleed, Bordeaux rood
Tafelrok, Zwart
Tafelrok-klemmen
Statafeltopje, stretch
Statafelrok; stretch, Zwart
Statafelrok, stretch, Wit
Statafelrok, Bordeaux rood
Statafelrok, Navy blauw
Podiumrok, Bordeaux rood
Podiumrok, Zwart

SERVIES

Kop en Schotel
Suikerpot, porselein
Suikerpot, rvs
Melkkan,porselein
Melkkan, rvs
Roomkan, porselein
Roomkan, rvs
Gebakschotel
Soepkom

Soepkom met schotel
Dinerbord, diep
Dinerbord, plat
Dessertbord
Ontbijtbord
Side-platebord
Broodmandije, riet
Broodschaal, porselein
Boterschaal, porselein
Boterschaal, rvs
Eierdopje

HxL

QAR

per meter
250x160cm
220x130cm
110x110 cm
110x110 cm
220 cm
220cm
80x180 cm
80x400 cm

80 cm
80 cm
80 cm

HxL 40 x 400 cm
HxL 40 x 400 cm

QuvQaR

ovaal

15 cl
15cm
26 cl
26 cl
24 cm
24 cm
18 cm
21cm
16 cm

36 x23cm
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Exclusief
BTW

2,10
5,25
4,25
2,50
2,50
8,00
8,00
11,50
14,50
0,25
3,25
7,50
7,50
9,50
9,50
12,50
12,50
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0,20
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,15
0,25
0,35
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,50
2,50
1,00
0,75
0,25
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Inclusief
BTW

2,54
6,35
5,14
3,03
3,03
9,68
9,68
13,92
17,55
0,30
3,93
9,08
9,08
11,50
11,50
15,13
15,13

0,24
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,18
0,30
0,42
0,24
0,24
0,24
0,24
0,24
0,60
3,03
1,21
0,91
0,30



